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DIREZIONE MARKETING – Servizio MK2P
Listino Prezzi del 06 FEBBRAIO 2019

(Rif. Direzione Marketing n° 819011 del 06/02/2019)

CITROËN NUOVO SUV C5 AIRCROSS – DIMENSIONI E DATI TECNICI

Normativa antinquinamento

Tipo

Stop&Start

Cavalli fiscali

Numero di cilindri – Numero di valvole

Cilindrata - cm3

Alesaggio x corsa - mm

Potenza massima a giri/ min - kW CEE (CV CEE) 

Coppia massima a giri/ min - Nm CEE

Tipo di assistenza

Diametro di sterzata: marciapiedi – muri - m

Anteriore: tipo disco /  diametro /  spessore dischi /  tipo di pinza - mm

Posteriore: diametro /  spessore dischi /  tipo di pinza - mm

Anteriori

Posteriori

Lunghezza - Larghezza – Larghezza con retrovisori - mm

Altezza - mm

Passo - mm

Lunghezza di carico dietro i sedili fila 1 - mm

Lunghezza di carico dietro i sedili fila 2 minima - massima - mm

Volume di carico VDA sotto cappelliera: sedili fila 2 arretrati /  avanzati -  dm3 

Volume di carico VDA fino al tetto in configurazione 2 posti - dm3 

Tara con conducente compreso - kg

Massa complessiva a pieno carico - kg

Rapporto Potenza /  Tara - kW/ t

Peso max rimorchiabile - kg

Carico massimo su sfera del gancio traino - kg

0 - 400 m partenza da fermo - s

0 - 1000 m partenza da fermo - s

0 - 100 km/ h - s               

Velocità massima km/ h

Dimensioni 
215/ 65 R17

235/ 55 R18 

235/ 55 R18

M+S
205/ 55 R19 235/ 55 R18 

235/ 55 R18

M+S
205/ 55 R19

215/ 65 R17

235/ 55 R18 

235/ 55 R18

M+S
205/ 55 R19

215/ 65 R17

235/ 55 R18 

235/ 55 R18

M+S
205/ 55 R19 235/ 55 R18 

235/ 55 R18

M+S
205/ 55 R19

Urbano - l/ 100 km 6,1 6.0 6,1 7,1 7,2 7,0 4,7 4,8 4,6 4,4 4,5 4,4 5,3 5,3 5,2

Extra urbano - l/  100 km 4,8 4.9 4,7 4,9 5,0 4,9 3,9 3,9 3,8 3,9 4,0 3,9 4,6 4,6 4,5

Misto - l/  100 km 5,3 5.3 5,2 5,7 5,8 5,7 4,2 4,3 4,1 4,1 4,2 4,1 4,8 4,9 4,7

CO2 - g/  km 121 122 119 131 132 129 110 112 108 108 109 106 126 128 124

Carburante 

Capacità serbatoio carburante - litri

Manuale a 6 rapportiAutomatico a 8 rapporti

ND

DIESEL

ND

ND

Euro 6.2

BlueHDi 130 S&S

Turbo Diesel 

Common Rail

Stop & Start

BlueHDi 180 S&S EAT8

1199

3 - 12

14

Stop & Start

Turbo Benzina

Iniezione elettronica

Euro 6.2 Euro 6.2

188

11,8

33,3

ND

Gasolio

211

9,4

16

4 - 16

ND

1499

75 x 84,8

96 (130) a 3 750

300  a 1 750

ND

2000

Gasolio

600

1450

1505

63,79

17,9

ND

33,1

11,4

188

1350

64,91

1940

1479

600

1500

88,37

1990

1505

ND

Benzina

BENZINA

PureTech 130 S&S

MOTORE

PureTech 180 S&S EAT8

ND

CONSUMI/ EMISSIONI

PNEUMATICI

PRESTAZIONI

MASSE

DIMENSIONI/ VOLUMI

1630

580 - 720

ND

ND

2730

1688 - 1695

4500 - 1859 - 2099

188

11,6

32,9

18

600

16,6

30

9

216

Benzina

ND

Turbo Benzina

Iniezione elettronica

Stop & Start

17

4 - 16

1598

77 x 85,8

133 (181) a 5 500

250 a 1 750

PHC - Progressive Hydraulic Cushions

ND

ND

ND

ND

Manuale a 6 rapporti

230 a 1 750

96 (131) a 5 500

75 x 90,5

1499

4 - 16

16

Stop & Start

Turbo Diesel 

Common Rail

Euro 6.2

BlueHDi 130 S&S EAT8

18,4

600

1250

63,79

2020

1505

ND

ND

Automatico a 8 rapporti

SOSPENSIONI

FRENI

STERZO

CAMBIO

300  a 1 750

96 (130) a 3 750

75 x 84,8

Automatico a 8 rapporti

400 a 2 000

130 (177) a 3 750

85 x 88

1997

4 - 16

20

Stop & Start

Turbo Diesel 

Common Rail

Euro 6.2

30,7

16,8

600

1650

80,5

2110

1615

ND

Gasolio


